PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
Edital: 97/16.  Processo  Administrativo:  3098/16.  Concorrência  Pública:  10/16.  Objeto:
concessão de uso dos boxes nº 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73 e 74 em Cachoeira de
Emas, para a feira de antiguidades, roupas, louças, bijuterias e brinquedos. A Comissão
Municipal de Licitações da Prefeitura Municipal de Pirassununga, torna público para os
fins e efeitos do disposto da Lei de Licitações, que os licitantes ALDEIR DOS SANTOS
OLIVEIRA e ALLAN CHRISTIAN SANTOS MARANGONI apresentaram recurso dentro do
prazo legal contra a Ata de Julgamento – Documentos de Habilitação, publicada no D.O.E.
em 1° de outubro de 2016. Assim, fica concedido o prazo de cinco dias úteis, a contar
desta publicação, para eventuais contrarrazões. Pirassununga, 10 de outubro de 2016.
Érica Regina Pianca – Presidente da CML.

	INTERPOSIÇÃO DE RECURSO